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Beschreibung

Anwendungshandbuch

Spezifikationen

Verpackungseinheiten

Standardanalyse

83000 Coolant -36°C Ready to Use

Dokumentversion: 13.04.2024

Diese Standardkunhlflissigkeit -36°C ist ganzjahrig in den Kuhlsystemen von Otto- und
Dieselmotoren einsetzbar. Diese Kihlflussigkeit muss unverdunnt verwendet werden und
bietet bis -36°C Frostschutz.

AFNOR NF R 15-601
ASTM D3306

BS 6580

SAE J 1034

ART.-NR.

83001
83005
83020
83060
83205
83999

TEST

pH
Density
Colour

VOLUMEN

1L
5L
20L
60 L
205 L
1000 L

Freezing point at 1 antifreeze + 1 water

Boiling point

ARTIKEL PRO
EINHEIT

[ N = N S e

WERT

8.1
1.13
Blue
-36
108

ARTIKEL PRO
PALLETTE

450
112
30
6

2

METHODE

Diese Werte sind typisch fur die aktuelle Produktion. Abweichungen dieser Werte kdnnen

auftreten.
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